平成２６年２月１５日

第 39 回全日本ﾊﾞﾄﾝﾄﾜｰﾘﾝｸﾞ選手権関東支部大会

 参加団体 各位

日本バトン協会関東支部

第 39 回全日本ﾊﾞﾄﾝﾄﾜ-ﾘﾝｸﾞ選手権関東支部大会

実行委員長  内田圭子

第 39 回全日本バトントワーリング選手権関東支部大会

「大会開催の報告と今後の予定について」

本日は交通事情の悪い中、すべての競技は予定通り行っております。

沢山の皆様にお越しいただき大変感謝致しております。

今後の大会進行予定についてご案内申し上げます。

1．本日交通事情で到着出来ない選手の受付は 18:00をもって終了させていただきました。

本日到着ができず明日の競技を希望する選手がいる団体にかんしましては、

必ず本日中に大会事務局にご連絡下さい。

明日の追加競技は 9:45から 10:15までとさせていただきます。

2．2月 16日(日)に予定しております競技にかんしましては、ソロトワール準決勝の

ウォームアップは 10:30から。

競技開始は 10:50からといたします。

尚選手入館、団体チェックインは予定通りの時間と致します。

連絡先    大会事務局  伊藤(09057827403)

開催について変更が生じた場合には、ホームページに記載いたしますので、ご確認いただきます

ようお願い申し上げます。

http://www.kanto-baton.org/